
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от  17.02.2015                                                      № 488

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 07 июля 2011 года № 1462 «Об
образовании балансовой комиссии муниципального образования

Кореновский район» (с изменениями внесенными постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от 05

февраля 2014 года №229) 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального

образования  Кореновский  район  от  07  июля  2011  года   №  1462  «Об
образовании балансовой комиссии муниципального образования Кореновский
район»  (с  изменениями  внесенными  постановлением  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  05  февраля  2014  года
№229) изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой  информации  и
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника финансового управления Н.Г. Лысенко.

4. Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько



                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к постановлению администрации

                                                                      муниципального образования 
                                                                    Кореновский район 

                                                                                     от 17.02.2015 № 488

                                                                       «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                   УТВЕРЖДЕН
           постановлением администрации

        муниципального образования
 Кореновский район

  от 07.07.2011 №1462 
(в редакции постановления

администрации муниципального 
образования Кореновский район)

                                                                      от 17.02.2015 № 488

СОСТАВ
 балансовой комиссии 

муниципального образования Кореновский район 

Голобородько
Сергей Анатольевич

Лысенко 
Наталья Григорьевна

Ходас 
Елена Владимировна 

Аладин
Владимир Иванович

-  глава  муниципального  образования
Кореновский район, председатель комиссии;

-  заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,  начальник
финансового  управления  ,  заместитель
председателя комиссии;

-  главный  специалист  муниципального
бюджетного  учреждения  «Кореновский
районный  сельскохозяйственный
информационно-консультационный  центр»,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

-  председатель  постоянной  комиссии  по
финансово-бюджетной  и  экономической
политике Совета муниципального образования



Бундюк
Олег Николаевич

Земляной 
Вячеслав Михайлович

Изотова
Юлия Юрьевна

Самойленко 
Андрей Анатольевич 

Козицкий 
Александр Григорьевич

Колесникова
Элла Ильинична

Комисарова 
Татьяна Яковлевна

Кочарян 
Эдуард Николаевич

Надточий
Владимир Николаевич

               2
 Кореновский район (по согласованию);

-  начальник  Кореновского  районного  отдела
судебных  приставов  Управления  Федеральной
службы судебных приставов по Краснодарскому
краю (по согласованию);

-  начальник  межрайонной  инспекции
федеральной налоговой службы России № 14 по
Краснодарскому краю  (по согласованию);

- главный специалист Территориального Фонда
№ 14 ГУ-КРО Фонда Социального 
страхования РФ (по согласованию);

-  заместитель  главы  муниципального
образования Кореновский район;

-  заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,  начальник
управления экономики;

-  начальник  Управления  Пенсионного  Фонда
Российской  Федерации  (Государственное
Учреждение)  в  Кореновском  районе  (по
согласованию);

- начальник отдела отраслевого финансирования
и доходов бюджета финансового управления
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;  

-  ведущий  специалист  отдела  финансово-
экономического  мониторинга  управления
экономики  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

-  заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,  начальник
управления сельского хозяйства; 



Наумова  
Марина Геннадьевна

              3           
-  начальник  управления  земельных  и
имущественных  отношений  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район».

Заместитель главы администрации 
муниципального образования 
Кореновский район,
начальник финансового управления                                                     Н.Г.Лысенко
                                                                                    

                                                                                   

                                                                     


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

